[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 7
засідання постійної комісії з питань земельних ресурсів
та охорони довкілля
Чечельницької районної ради 7 скликання

16 листопада 2016 року								смт  Чечельник

Всього членів комісії – 8
Присутні: 
Голова комісії: Федчишен М.О.
Члени комісії:  Мураховський А.В.,  Воліковський В.М.,   Грицишен О.Г., Юраш В.Ф.
Запрошені: 
П’яніщук С.В., голова районної ради, Крук Н.А., заступник голови районної ради; Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про проект рішення 8 сесії районної ради 7 скликання «Про звіт  голови  районної  ради  про  свою  діяльність  з  листопада 2015 року по листопад 2016 року».
         2. Про програму розвитку тваринництва Чечельницького району на 2017-2020 роки».
	 3.  Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки гр.Карась В.О.
	4.  Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки гр.Карась Я.О.
5. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок гр.Кулібаби О.В., Кулібаби І.В. та Кулібаби А.І.
6. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки гр.Подольського Я.В.
7. Про затвердження технічної документації  з нормативної  грошової оцінки земельної ділянки гр.Подольської  Г.Ф.
8. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки сільськогосподарського призначення державної власності, що надається для ведення товарного сільськогосподарського виробництва шляхом продажу права оренди через аукціон із земель запасу на території Ольгопільської сільської ради Чечельницького району Вінницької області (за межами населеного пункту).
9. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, яка надана в оренду ФГ «За ліс».
10. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки гр. Дубонос Н.А.
11. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки гр. Терезюк З.К.
	12. Про клопотання адміністрації Національного природного парку «Кармелюкове Поділля».

СЛУХАЛИ 1:
Про проект рішення 8 сесії районної ради 7 скликання «Про звіт  голови  районної  ради  про  свою  діяльність  з  листопада 2015 року по листопад 2016 року».
ІНФОРМУЄ:
Федчишен М.О., голова комісії
ВИСТУПИЛИ:
П’яніщук С.В., Воліковський В.М. 
ВИРІШИЛИ:
Погодитися з проектом рішення 8 сесії районної ради 7 скликання «Про звіт  голови  районної  ради  про  свою  діяльність  з  листопада 2015 року по листопад 2016 року».
Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися – 0

СЛУХАЛИ 2:
Про програму розвитку тваринництва Чечельницького району на 2017-2020 роки.
ІНФОРМУЄ:
Федчишен М.О., голова комісії
ВИСТУПИЛИ: 
П’яніщук С.В., Грицищен О.Г.
ВИРІШИЛИ:
Погодитися з проектом рішення «Про програму розвитку тваринництва Чечельницького району на 2017-2020 роки».
Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися – 0

СЛУХАЛИ 3:
Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки гр.Карась В.О.
ІНФОРМУЄ:
Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.
ВИРІШИЛИ:
Погодитися з проектом рішення «Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки Карась В.О.»
Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися - 0

СЛУХАЛИ 4:
Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки гр.Карась Я.О.


ІНФОРМУЄ:
Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.
ВИРІШИЛИ:
Погодитися з проектом рішення «Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки Карась Я.О.».
Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися - 0

СЛУХАЛИ 5:
Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок гр.Кулібаби О.В., Кулібаби І.В. та Кулібаби А.І.
ІНФОРМУЄ:
Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.
ВИРІШИЛИ:
Погодитися з проектом рішення «Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок гр.Кулібаби О.В., Кулібаби І.В. та Кулібаби А.І.».
Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися – 0

СЛУХАЛИ 6:
Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки гр.Подольського Я.В.
ІНФОРМУЄ:
Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.
ВИРІШИЛИ:
Погодитися з проектом рішення «Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки гр.Подольського Я.В.».
Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися – 0

СЛУХАЛИ 7:
Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки гр.Подольської Г.Ф.
ІНФОРМУЄ:
Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.
ВИРІШИЛИ:
Погодитися з проектом рішення «Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки гр.Подольського Г.Ф.».
Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися – 0

СЛУХАЛИ 8:
Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки сільськогосподарського призначення державної власності, що надається для ведення товарного сільськогосподарського виробництва шляхом продажу права оренди через аукціон із земель запасу на території Ольгопільської сільської ради Чечельницького району Вінницької області (за межами населеного пункту).
ІНФОРМУЄ:
Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.
ВИРІШИЛИ:
Погодитися з проектом рішення «Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки сільськогосподарського призначення державної власності, що надається для ведення товарного сільськогосподарського виробництва шляхом продажу права оренди через аукціон із земель запасу на території Ольгопільської сільської ради Чечельницького району Вінницької області (за межами населеного пункту)».
Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися – 0

СЛУХАЛИ 9:
Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, яка надана в оренду ФГ «За ліс».
ІНФОРМУЄ:
Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.
ВИРІШИЛИ:
Погодитися з проектом рішення «Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, яка надана в оренду ФГ «За ліс».
Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися – 0

СЛУХАЛИ 10:
Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки гр. Дубонос Н.А.
ІНФОРМУЄ:
Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.
ВИРІШИЛИ:
Погодитися з проектом рішення «Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки гр. Дубонос Н.А.».
Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися – 0

СЛУХАЛИ 11:
Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки гр. Терезюк З.К.
ІНФОРМУЄ:
Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.
ВИРІШИЛИ:
Погодитися з проектом рішення «Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки гр. Терезюк З.К.».
Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися – 0

СЛУХАЛИ 12:
Про клопотання адміністрації  Національного природного парку «Кармелюкове Поділля».
ІНФОРМУЄ:
Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.
ВИСТУПИЛИ:
Воліковський В.М.,  Крук Н.А.,  Мураховський А.В.,  Грицишен О.Г.,  П’яніщук С.В.
ВИРІШИЛИ:
Рекомендувати адміністрації НПП «Кармелюкове Поділля» для вирішення питання про виділення земельної ділянки звернутись у Вінницьку обласну Раду».
Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися – 0

СЛУХАЛИ 13:
Про хід перезаключення договорів оренди землі в 2016 році.
ІНФОРМУЄ:
Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.
ВИРІШИЛИ:
Інформацію взяти до відома.
Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися – 0 



Голова комісії	М.О. Федчишен

Секретар комісії	А.В. Мураховський





	

